
 
1 

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM 

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG 

TỈNH QUẢNG TRỊ 

Số: 548/QĐ-LĐLĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Quảng Trị, ngày 17 tháng 11 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Hội đồng Thi đua-Khen thưởng  

Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị 
 

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG TRỊ  
 

- Căn cứ Luật Công đoàn và Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

- Căn cứ Quyết định số 1689/QĐ-TLĐ ngày 12/11/2019 của Đoàn Chủ tịch 

Tổng LĐLĐ Việt Nam về việc ban hành quy chế khen thưởng của tổ chức công đoàn; 

- Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-LĐLĐ ngày 15/7/2020 của Ban Thường vụ 

LĐLĐ tỉnh v/v ban hành quy chế khen thưởng của LĐLĐ tỉnh Quảng Trị; 

- Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-LĐLĐ ngày 15/7/2020 của Ban Thường vụ 

LĐLĐ tỉnh v/v thành lập Hội đồng thi đua-Khen thưởng LĐLĐ tỉnh Quảng Trị; 

- Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh (khóa XII); 

- Căn cứ Thông báo số 83/TB-LĐLĐ ngày 01/7/2021 của Ban Thường vụ 

LĐLĐ tỉnh về việc điều chỉnh phân công nhiệm vụ Thường trực, Uỷ viên Ban 

Thường vụ LĐLĐ tỉnh và nhiệm vụ các ban LĐLĐ tỉnh; 

- Xét đề nghị của Văn phòng LĐLĐ tỉnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng LĐLĐ tỉnh gồm các 

thành viên sau: 

  1. Đ/c Nguyễn Thế Lập-Chủ tịch LĐLĐ tỉnh: Chủ tịch Hội đồng 

  2. Đ/c Nguyễn Đăng Bảo-Phó Chủ tịch Thường trực LĐLĐ tỉnh: Phó Chủ 

tịch Hội đồng 

  3. Đ/c Nguyễn Thị Hoài Lê-Phó Chủ tịch LĐLĐ tỉnh, Chủ tịch Công đoàn 

Viên chức tỉnh: Thành viên 

  4. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hà-Phó Chủ tịch LĐLĐ tỉnh: Thành viên 



 
2 

5. Đ/c Nguyễn Thanh Hải-UVTV, Chánh Văn phòng LĐLĐ tỉnh: Thành viên, 

Thường trực Hội đồng 

 6. Đ/c Nguyễn Tài Minh-UVTV, Trưởng ban Công tác cơ sở LĐLĐ tỉnh: 

Thành viên 

  7. Đ/c Trần Văn Tuyến-UVTV, Trưởng ban Tổ chức-Kiểm tra LĐLĐ tỉnh: 

Thành viên 

 8. Đ/c Trần Công Thành-UVTV, Trưởng ban Tài chính LĐLĐ tỉnh: Thành viên 

9. Đ/c Lương Thị Hồng Thanh-UVTV, Chủ nhiệm UBKT LĐLĐ tỉnh: Thành viên 

  Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng LĐLĐ tỉnh chịu trách nhiệm giúp 

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra phong trào thi 

đua; tổ chức xét duyệt, đề nghị các cấp công nhận danh hiệu thi đua, hình thức 

khen thưởng cho các tập thể và cá nhân trong hệ thống công đoàn tỉnh Quảng Trị 

đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, lập nhiều thành tích trong phong trào CNVCLĐ 

và hoạt động công đoàn theo các quy định về công tác thi đua khen thưởng của 

Nhà nước, Tổng LĐLĐ Việt Nam và Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh. 

  Hội đồng Thi đua - Khen thưởng LĐLĐ tỉnh làm việc theo chế độ kiêm nhiệm 

và theo nguyên tắc tập thể. 

  Điều 3. Văn phòng LĐLĐ tỉnh là cơ quan thường trực, tham mưu mọi nội 

dung hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng LĐLĐ tỉnh. 

  Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

339/QĐ-LĐLĐ ngày 15/7/2020 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh về việc thành lập 

Hội đồng Thi đua-Khen thưởng của LĐLĐ tỉnh Quảng Trị. 

  Các cấp công đoàn trong tỉnh, các ban của LĐLĐ tỉnh và các cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 
Nơi nhận:    
- Như Điều 4; 
- Tổng LĐLĐ Việt Nam (Văn phòng); 

- Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh; 

- Lưu: VT. 

 

TM.BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Thế Lập 



 
3 

 

 

 
 

 
  

 

 

 
                                                                                        

 


		2021-11-17T08:52:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Lập<thelap2310@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




